- 1 -

中国能源研究会信息通信专业委员会
中能研信通专 [2024]02 号

关于召开中国能源研究会信息通信专业委员会

2024年全体委员工作会议的通知

各位委员及会员单位代表：

为深入贯彻“四个革命、一个合作”能源安全新战略，学

习领会习近平总书记对能源工作的重要指示批示精神，努力做

双碳战略和能源转型的忠实践行者，团结能源领域的科技工作

者，充分发挥好中国能源研究会信息通信专业委员会的智库平台

作用，深入总结 2023 年工作，研究部署 2024 年工作，确保专委

会 2024 年各项工作顺利推进。现定于 4月 17日在成都召开 2024

年全体委员工作会议，同期举办 2024 年第二届能源网络通信创

新应用大会。请全体委员及会员单位代表按时参加，现将有关事

项通知如下：

一、会议时间及地点

全委会报到时间：4 月 16 日或 17 日上午

全委会会议时间：4 月 17 日 14:00-17:00

会议地点：成都雅居乐豪生大酒店宴会楼韦尔斯顿厅（二层）

(成都市双流区麓山大道二段 19 号)

二、会议内容

- 2 -

1.专委会 2023 年度工作总结报告审议；

2.专委会 2024 年增补及退出委员名单审议；

3.专委会 2024 年突出贡献个人、突出贡献单位名单审议；

4.专委会 2024 年重点工作计划研讨。

三、参会人员

（一）中国能源研究会信息通信专业委员会委员；

（二）中国能源研究会信息通信专业委员会会员单位代表。

四、会议注册

（一）报名方式

会议报名请扫描右侧二维码在线填写参会

信息，并于 4 月 5 日前提交报名信息，以便妥善

安排会务事宜。

（二）注意事项

本次会议为闭门会议，不收取会议费，会议

期间食宿费用自理。

五、联系方式

联系人：谢丽莎 13511026151（参会咨询）

梁志琴 15811411693（参会咨询）

邵 帅 15611061088（会务咨询）

会议及住宿酒店咨询：曾灿 13808813734

	一、会议时间及地点
	二、会议内容
	四、会议注册
	五、联系方式